
 
 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 328/XIV/2011 

z dnia 23.11.2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 108/VII/2011             
z dnia 20.04.2011 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 
ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), Rada Miejska postanawia: 

§ 1 

1. Zmienić Załącznik Nr 1 i 4  do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie                             
Nr 300/XIII/2011 z dnia 26.10.2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej  Gminy Piaseczno na lata 2011-2023. 

2. Załącznik Nr 1 i 4 stanową integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia jej podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Uzasadnienie 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 300/XIII/2011 z dnia 26.10.2011 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023 zmienia 
się załączniki nr 1 i 4.  

 

W załączniku Nr 1 zmienia się: 

� Zwiększa  się dochody bieżące na rok 2011 o kwotę  396 394 zł 

� Zwiększa  się dochody majątkowe na rok 2011 o kwotę  6 590 000 zł 

� Zwiększa się wydatki bieżące na rok 2011 o kwotę  5 486 394 zł 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2011 o kwotę  1 500 000 zł. 

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2011 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2011.  

 

W załączniku Nr 4 zmienia się: 

� W pozycji nr 71 zmieniono nazwę umowy z „UMIG-W/77699/UMK/204/U-WB/2010” 

na „UMIG-W/8889/PM/312/U-WB/2011”. 

� W pozycji nr 104 dodano nową umowę „Organizacja wyjazdu zimowego dla dzieci z 

rodzin dysfunkcyjnych”. 

 


